
Ala Round 02 MX Challenge Femminile - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 34 PASQUALINI M. 16:27.246
Tempo gara

1 1:38.030 + 00.792 13:42:22.575

2 1:38.235 + 01.997 13:44:00.810

3 1:37.533 + 00.295 13:45:38.343

4 1:38.651 + 01.413 13:47:16.994

5 1:37.238 --------- 13:48:54.232

6 1:38.623 + 01.385 13:50:32.855

7 1:38.176 + 00.938 13:52:11.031

8 1:38.142 + 00.904 13:53:49.173

9 1:39.347 + 02.109 13:55:28.520

10 1:39.788 + 02.550 13:57:08.308

 Po. 2 - # 402 BAROZZI P. + 07.790
Diff. Primo

1 1:42.940 + 06.026 13:42:28.154

2 1:37.017 + 00.103 13:44:05.171

3 1:39.817 + 02.903 13:45:44.988

4 1:37.737 + 00.823 13:47:22.725

5 1:37.157 + 00.243 13:48:59.882

6 1:38.576 + 01.662 13:50:38.458

7 1:36.914 --------- 13:52:15.372

8 1:41.010 + 04.096 13:53:56.382

9 1:39.763 + 02.849 13:55:36.145

10 1:39.953 + 03.039 13:57:16.098

 Po. 3 - # 187 PLONER M. + 13.118
Diff. Primo

1 1:40.670 + 03.787 13:42:25.272

2 1:38.453 + 01.570 13:44:03.725

3 1:36.883 --------- 13:45:40.608

4 1:38.181 + 01.298 13:47:18.789

5 1:40.041 + 03.158 13:48:58.830

6 1:38.473 + 01.590 13:50:37.303

7 1:46.561 + 09.678 13:52:23.864

8 1:39.255 + 02.372 13:54:03.119

9 1:39.729 + 02.846 13:55:42.848

10 1:38.578 + 01.695 13:57:21.426

 Po. 4 - # 317 BERTE M. + 13.813
Diff. Primo

1 1:47.631 + 10.257 13:42:34.074

2 1:38.735 + 01.361 13:44:12.809

3 1:38.824 + 01.450 13:45:51.633

4 1:38.884 + 01.510 13:47:30.517

5 1:38.480 + 01.106 13:49:08.997

6 1:39.792 + 02.418 13:50:48.789

7 1:37.374 --------- 13:52:26.163

8 1:38.673 + 01.299 13:54:04.836

9 1:38.787 + 01.413 13:55:43.623

10 1:38.498 + 01.124 13:57:22.121

 Po. 5 - # 996 VALERIO N. + 18.073
Diff. Primo

1 1:44.473 + 06.111 13:42:29.479

2 1:39.734 + 01.372 13:44:09.213

3 1:38.362 --------- 13:45:47.575

4 1:39.125 + 00.763 13:47:26.700

5 1:40.674 + 02.312 13:49:07.374

6 1:38.996 + 00.634 13:50:46.370

7 1:38.604 + 00.242 13:52:24.974

8 1:39.083 + 00.721 13:54:04.057

9 1:41.268 + 02.906 13:55:45.325

10 1:41.056 + 02.694 13:57:26.381

 Po. 6 - # 720 BATTITORI T. + 18.857
Diff. Primo

1 1:41.247 + 04.108 13:42:25.843

2 1:46.110 + 08.971 13:44:11.953

3 1:41.281 + 04.142 13:45:53.234

4 1:38.586 + 01.447 13:47:31.820

5 1:40.333 + 03.194 13:49:12.153

6 1:38.012 + 00.873 13:50:50.165

7 1:38.039 + 00.900 13:52:28.204

8 1:40.647 + 03.508 13:54:08.851

9 1:41.175 + 04.036 13:55:50.026

10 1:37.139 --------- 13:57:27.165

 Po. 7 - # 294 PAROLARI C. + 36.076
Diff. Primo

1 1:40.113 + 01.085 13:42:24.563

2 1:39.028 --------- 13:44:03.591

3 1:40.672 + 01.644 13:45:44.263

4 1:41.283 + 02.255 13:47:25.546

5 1:41.197 + 02.169 13:49:06.743

6 1:41.837 + 02.809 13:50:48.580

7 1:43.674 + 04.646 13:52:32.254

8 1:42.722 + 03.694 13:54:14.976

9 1:43.368 + 04.340 13:55:58.344

10 1:46.040 + 07.012 13:57:44.384

 Po. 8 - # 464 PAISSAN W. + 41.674
Diff. Primo

1 1:44.835 + 05.630 13:42:30.154

2 1:40.769 + 01.564 13:44:10.923

3 1:41.234 + 02.029 13:45:52.157

4 1:44.105 + 04.900 13:47:36.262

5 1:42.735 + 03.530 13:49:18.997

6 1:40.471 + 01.266 13:50:59.468

7 1:43.281 + 04.076 13:52:42.749

8 1:45.361 + 06.156 13:54:28.110

9 1:42.667 + 03.462 13:56:10.777

10 1:39.205 --------- 13:57:49.982

 Po. 9 - # 997 BECCHETTI L. + 57.248
Diff. Primo

1 1:43.642 + 04.221 13:42:28.237

2 1:41.241 + 01.820 13:44:09.478

3 1:41.178 + 01.757 13:45:50.656

4 1:39.421 --------- 13:47:30.077

5 1:43.164 + 03.743 13:49:13.241

6 1:44.052 + 04.631 13:50:57.293

7 1:43.832 + 04.411 13:52:41.125

8 1:46.326 + 06.905 13:54:27.451

9 1:43.639 + 04.218 13:56:11.090

10 1:54.466 + 15.045 13:58:05.556

 Po. 10 - # 769 BATTISTI N. + 1:34.872
Diff. Primo

1 1:48.195 + 02.311 13:42:33.586

2 1:46.539 + 00.655 13:44:20.125

3 1:46.381 + 00.497 13:46:06.506

4 1:45.884 --------- 13:47:52.390

5 1:48.063 + 02.179 13:49:40.453

6 1:46.007 + 00.123 13:51:26.460

7 1:46.076 + 00.192 13:53:12.536

8 1:47.641 + 01.757 13:55:00.177

9 1:48.657 + 02.773 13:56:48.834

10 1:54.346 + 08.462 13:58:43.180

 Po. 11 - # 793 BERTOLINI G. + 1:44.376
Diff. Primo

1 1:48.172 + 04.274 13:42:33.615

2 1:44.561 + 00.663 13:44:18.176

3 1:43.898 --------- 13:46:02.074

4 1:46.194 + 02.296 13:47:48.268

5 1:48.009 + 04.111 13:49:36.277

6 1:51.293 + 07.395 13:51:27.570

7 1:57.771 + 13.873 13:53:25.341

8 1:49.643 + 05.745 13:55:14.984

9 1:47.699 + 03.801 13:57:02.683

10 1:50.001 + 06.103 13:58:52.684

 Po. 12 - # 107 CRISTOFORI P.+ 1:48.572
Diff. Primo

1 1:47.325 + 00.266 13:42:32.264

2 1:47.059 --------- 13:44:19.323

3 1:47.650 + 00.591 13:46:06.973

4 1:47.421 + 00.362 13:47:54.394

5 1:47.655 + 00.596 13:49:42.049

6 1:48.040 + 00.981 13:51:30.089

7 1:50.346 + 03.287 13:53:20.435

8 1:56.437 + 09.378 13:55:16.872

9 1:50.732 + 03.673 13:57:07.604

10 1:49.276 + 02.217 13:58:56.880

 Po. 13 - # 202 BENVEGNU` M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.398 + 05.973 13:42:39.050

2 1:49.576 + 02.151 13:44:28.626

3 1:51.681 + 04.256 13:46:20.307

4 1:47.425 --------- 13:48:07.732

5 1:49.508 + 02.083 13:49:57.240

6 1:48.338 + 00.913 13:51:45.578

7 1:48.680 + 01.255 13:53:34.258

8 1:50.224 + 02.799 13:55:24.482

9 1:51.752 + 04.327 13:57:16.234

Fastest lap: 1:36.883 
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Ala Round 02 MX Challenge Femminile - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 14 - # 892 COBBE T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.007 + 04.617 13:42:36.886

2 2:01.402 + 15.012 13:44:38.288

3 1:46.827 + 00.437 13:46:25.115

4 1:46.390 --------- 13:48:11.505

5 1:47.110 + 00.720 13:49:58.615

6 1:48.292 + 01.902 13:51:46.907

7 1:48.031 + 01.641 13:53:34.938

8 1:50.107 + 03.717 13:55:25.045

9 1:51.745 + 05.355 13:57:16.790

 Po. 15 - # 265 PERINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.637 + 12.679 13:42:45.638

2 1:47.958 --------- 13:44:33.596

3 1:48.046 + 00.088 13:46:21.642

4 1:48.057 + 00.099 13:48:09.699

5 1:50.052 + 02.094 13:49:59.751

6 1:50.458 + 02.500 13:51:50.209

7 1:50.236 + 02.278 13:53:40.445

8 1:54.598 + 06.640 13:55:35.043

9 1:57.452 + 09.494 13:57:32.495

 Po. 16 - # 384 MOLINARI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.503 + 02.570 13:42:36.300

2 1:50.846 + 02.913 13:44:27.146

3 1:47.933 --------- 13:46:15.079

4 1:50.245 + 02.312 13:48:05.324

5 1:53.984 + 06.051 13:49:59.308

6 1:58.208 + 10.275 13:51:57.516

7 1:59.811 + 11.878 13:53:57.327

8 1:59.978 + 12.045 13:55:57.305

9 1:58.597 + 10.664 13:57:55.902

 Po. 17 - # 383 SOGNE N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:44.424 + 1:59.784 13:44:29.484

2 1:45.796 + 01.156 13:46:15.280

3 1:45.552 + 00.912 13:48:00.832

4 1:45.040 + 00.400 13:49:45.872

5 1:44.925 + 00.285 13:51:30.797

6 1:44.640 --------- 13:53:15.437

7 1:46.500 + 01.860 13:55:01.937

8 1:46.882 + 02.242 13:56:48.819

9 1:56.891 + 12.251 13:58:45.710

Fastest lap: 1:36.883 
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